CONSELHO
NACIONAL DO
MinistERIO PUBLICO

COMISSAO DE DEFESA DOS DIREITOS FUNDAMENTAIS - CDDF
Foérum Nacional de Combate a Corrupgdo - FNCC

i

REDES ESTADUAIS E DISTRITAL DE COMBATE A CORRUPGAO

N2 | ESTADO | REDE REPRESENTANTE | ORGAO | CARGO E-MAIL Referéncia
1 |AC FOCCO JOSE JANAILDO |TCU Auditor josens@tcu.gov.br Site n3o encontrado
Federal de
Controle
Externo
2 |AL FOCCO José Carlos MPAL |Promotor |carlos.castro@mpal.mp.br http://www.foccoalagoas.org/
Castro de Justica
3 |AP FOCCO Ricardo Negrini MPF Procurador | ricardonegrini@mpf.mp.br Site n3o encontrado
da
Republica
4 |AM Rede de Alexandre Jabur | MPF Procurador | alexandrejabur@mpf.mp.br  |http://www.mpap.mp.br/focco/index.php?pg=fiscalize
controle da
Republica
5 |BA Rede de Waldir Santos AGU Advogado |waldir@waldirsantos.com.br http//WWW rededecontro|e_go\/_br/portanage/porta
controle da Uniédo 1/rededecontrole
6 |CE FOCCO Breno Rangel MPCE Promotor breno_rangel@hotmail.com http://WWW.prce.mpf.mp.br/focco_denuncia
Nunes de Justica
7 |DF Rede de Romulo Alvim e TCDF |Auditores |romulo@tc.df.gov.br, Site n3o encontrado
controle Eduardo de controle | madureir@tc.df.gov.br
Madureira externo
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8 |ES FOCCO Edmur Baida TCU Auditor edmurb@tcu.gov.br Lancamento em 29 de agosto de 2016
Federal de
Controle
Externo
9 |GO FOCCO Renato Barbosa |CGU Analista de | renato.medeiros@cgu.gov.br |http://www.prgo.mpf.mp.br/focco-go/
Medeiros Financas e
Controle
10 IMA FOCCO Francisco Alves CGU Analista de | francisco.moreira@cgu.gov.b [Site n3o encontrado
Moreira Finangase |r
Controle
11 |MT Rede de Moises Maciel TCE- Conselheiro | mmaciel@tce.mt.gov.br Site n3o encontrado
controle MT Substituto
12 |MS Rede de José Paulo cGu Analista de |jose.barbiere@cgu.gov.br http://www.rededecontrolems.org.br/rede-ms
controle Barbieri Financas e
Controle
13 |MG ARCCO Marcelo TCU Auditor marcelotk@tcu.gov.br Site n3o encontrado
Kanemaru Federal de
Controle
Externo
14 |PA Rede de Lorena Paredes cGu Analista de |lorena.paredes@cgu.gov.br [Site n3o encontrado
controle Financas e
Controle
15 |PB FOCCO Gabriel Aragao cGgu Analista de | gabriel.wright@cgu.gov.br http://www.foccopb.gov.br/
Wright Financas e
Controle
16 |PR Rede de Gerson Luiz CGE- Diretor gersonfilho@cge.pr.gov.br http://www.prr5.mpf.mp.br/forum/
controle PR Geral
17 |PE FOCCO Francisco José TCE-PE | Auditor de | gominho@tce.pe.gov.br Site n3o encontrado
Gominho Rosa I0OP Controle
Externo
18 |PI Rede de Leonel Melo cGgu Analista de |leonel.melo@cgu.gov.br http://www.rededecontrole.pr.gov.br
controle Financas e
Controle

Setor de Administracao Federal Sul (SAFS) - Quadra 2, Lote 3 - Brasilia/DF - Cep: 70070-600

Pabx: (61) 3366-9270 - www.cnmp.mp.br



http://www.prgo.mpf.mp.br/focco-go/
http://www.rededecontrolems.org.br/rede-ms
http://www.foccopb.gov.br/
http://www.prr5.mpf.mp.br/forum/
http://www.rededecontrole.pr.gov.br/

19 |RJ Rede de Marcio Emmanuel | TCU Auditor marcioep@tcu.gov.br http://www.rededecontrole.gov.br/lumis/portal/file/fileDow
controle | Pacheco Federal de nload.jsp?fileld=8A8182A14FCE2B69014FFOF48D2D5ECA&IN
Externo line=1
20 |RN MARCCO | Augusto Lima MP-RN | Promotor |augusto.lima@mprn.mp.br http://www.marccorn.com.br/site/
de Justica
21 |RS Rede de Claudio Moacir CGU Analista de | claudio.m.correa@cgu.gov.br Site n3o encontrado
controle Marques Correa Financas e
Controle
22 |RO CERCCO | Luiz José TCU Auditor adaolj@tcu.gov.br http://focco.prrr.mpf.mp.br (site fora de funcionamento)
Federal de
Controle
Externo
23 |RR FOCCO Gustavo TCU Auditor secex-rr@tcu.gov.br http://portal2.tcu.gov.br/portal/pls/portal/docs/2057620.PD
Rodrigues Alves Federal de E-
Controle —
Externo
24 |SC Rede de André Bertuol MPF Procurador | abertuol@mpf.mp.br Site n3o encontrado
controle da
Republica
25 |SP FOCCO Levy Magno MPSP | Promotor |levymagno@mpsp.mp.br Site n3o encontrado
de Justica
26 |SE FOCCO Clovis Barbosa TCE Conselheiro | heitorsoares@mpf.mp.br http://www_mpsp_mp_br/porta|/page/porta|/cao Cr]m]navFO
/ Presidente
CCOSP
27 |TO FOCCO Vinicius Oliveira |MPTO |Promotor | viniciussilva@mpto.mp.br http://www.tce.to.gov.br/sitetce/index.php?option=com k2
de Justica

&view=item&id=1374:integrantes-do-focco-assinam-termo-

no-combate-%C3%A0-corrup%C3%A7%C3%A30&Itemid=569
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